
ft 
C 

noterizuar me Noter Jul/an Zhelegu; 
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2) Kontrate Kredie Afatgjate Nr.5767, Nr.6158 Rep./Nr. 1969 Kol date 27.06.2017 

- Marreveshje Siguruese Nr. 6159 Rep./Nr. 1970 Kol, date 27.06.2017 nefavor te Banka 
Credins sh.a 	  

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
DHOMA E NOTERISE   T(r   
Nr. 	Rep. 
Nr.  f'  Kol. 

A 

DEKLARATE NOTERIALE 

Sot me date  oj2 OL(. 1,0  (9,   , para meje j ULIAN ZHELE9!oter  pranë Dhomes së Noterisë 
ItrQue...   , u paraqiten personalisht: 

Z. Selman Lamaj, lindur me 03.10.1965, me Leternjoftim Nr. 025074453 me cilesine si 
Drejtor I Divizionit te Zhvillimit te Biznesit prane "BANKA CREDINS" SH.A, regjistruar 
në Gjykaten e Shkallës së Pare Tiranë, me vendimin Nr. 28969, date 31.01.2003, regjistruar 
në organin tatimor me Kodin Fiskal Nr.3709529, NIPT Nr. K31608801 0, si dhe me License 
nga Banka e Shqiperise Nr. 16, date 3 1.03.2003 	  

Znj. Sofika Nazaj, lindur me 12.11.1964 me Letemjoftim Nr. 024651589 me cilesinë Zv. 
Drejtore e Divizionit te Zhvillimit te Biznesit dhe Drejtore e Departamentit te Biznesit 
te Madh prane "BANKA CREDINS" SH.A., regjistruar në Gjykaten e Shkallës së Pare 
Tiranë, me vendimin Nr. 28969, date 31.01.2003, regjistruar në organin tatimor me Kodin 
Fiskal Nr.3709529, NIPT Nr. K 316088010, si dhe me Licensën e Bankës së Shqiperise 
Nr.16, date 31.03.2003, 	  

Të dy personat e mësiperm madhoic, me zotësi td plote juridike dhe per të vepruar, td cilët 
dekiaruan si me poshtë 	  

"Ne, te sipernenshkruarit, në cilësinë e perfaqesuesve ligjore te "BANKA CREDINS" SH.A 
me and te kesaj dekiaratejapim pelqimin per hr/mm e 100% te kuotave le shoqerise Ireglare 
"NATURAL FARMING" (NA FA), regjistruar si person juridik sipas light "Per Qendren 
Kombelare te Regjistrimit", me nr. ceshlje CN-1 71053-09-08 me dale regjislrimi 
11.09.2008, identijikuar me NIPTNr. K8211100lTdhe seli ne TIRANE Njesia Bashkiake 
Nr.6, Rruga Konferenca e Pezes, BlIoku / magazinave, Zona Kadastrale 8240, Nr.pasurie 
2/66, te zoteruara nga z.Gezim Kukaj dhe me perfaqesues jig/or znj. Vera Hoxha, le cilal 
janebilokuar nefavor le Banka Credins sh.a, ne baze le 	  

1- 	Kont rate Kredie Afatgjate Nr. 5766, Nr. 6157 Rep./Nr. 1968 Kol date 27.06.2017 
nolerizuar me Noter Jul/an Zhelegu; 	  
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Sa me 	, eklarojme nen pergjegjesine tone personale. 

Unë, noteri, pasi degjova dekiarimet e bëra nga dekiaruesit dhe verifikova dokumentet 
perkatese, konstatova se dekiarata eshte në perputhje me vulirietin e lire dhe te pavarur td 
deklaruesve dhe konform ligjit. Per këtë arsye, unë e nënshkruaj ate duke i dhene forcën e 
nevojshme ligjore. 	  

DEKLARUES 
"BANKA CREDINS" SH.A. 
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Selman LAMAJ 
Dreitor i Divizionit te Zhvillin'it ip Ri7nes 

Sofika NAZAJ 
Drejtore e Divizionit te Zhvillimit te Biznesit, 
Drejtore e Departamentit te Biznesit te Madh 


